
-- •,-- • 	----- .---- 
A13MANbo ------- FILHO 
Sécretário de Administração 

—"- 

• .4:1,1 1.2. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 
ESTADO DO PARANÁ 
"A capital da amizade" 	 UMijizt",-RÂMA 

MELHORANDO Em TODOS OS SENTIDOS 

PORTARIA N° 098/2009 

Nomeia CEZAR MONTEIRO LEITE. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear CEZAR MONTEIRO LEITE, portador da Cédula 
Identidade n° 6.372.053-4-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de 
Assessor Especial III, símbolo CC-04, lotado na Secretaria de Obras e 
Urbanismo — Diretoria de Obras, a partir de 14 de janeiro de 2009. 

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado o percentual de 42,43% 
(quarenta e dois vírgula quarenta e três por cento) sobre o símbolo CC-04, pela 
prestação de serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva, a 
partir de 14 de janeiro de 2009. 

Art. 3°. Esta portaria entra em vigorna/e 'a publicação. 
1  

PAÇO MUNICIPAL, aos \l 	Mês de Janeiro de 
2.009. 



'1:11 

° 
DIVISÃO DE SERVI OS G 

(' 
Illn 

Cg 
/Apj*--2-.9-3.-tP • 

E PATRIMUtO 

DE\ 4,5 
DE N.° 

LJMU 


	00000001
	00000002

